เจาะจง  นั้น

               ๑. sacubitril ๔๙ mg + valsartan ๕๑ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๙๓๘๗๙) จำนวน ๘๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๔,๖๙๔.๔๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. amlodipine ๕ mg + valsartan ๑๖๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๒๐๐๓๗๕) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๗๐๖.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. hydrochlorothiazide ๑๒.๕ mg + valsartan ๑๖๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๔๗๒๕) จำนวน ๑๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๔๘๒.๕๐ บาท (สองหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาท

ห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี